PAGE
2

Муниципальное образование

сельское поселение

«Деревня Рыляки»

Юхновский район, Калужская область

Сельская Дума
РЕШЕНИЕ

от 29 ноября 2019 года

                        № 168
О принятии проекта решения Сельской Думы

«О бюджете муниципального образования

сельское поселение «Деревня Рыляки»
на 2020 год и плановый период 2021-2022 гг.»

в первом чтении

В соответствии со  статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 54 Устава муниципального образования сельское поселение «Деревня Рыляки» Сельская Дума
РЕШИЛА:

1. Принять проект решения Сельской Думы «О бюджете  муниципального образования сельское поселение «Деревня Рыляки» на 2020 год и плановый период 2021-2022 гг.» в первом чтении.
           Глава МО сельское поселение

           «Деревня Рыляки»                                                                                     А.Н. Жиглова